Vĩnh Linh, ngày tháng năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Thái Văn Thành - Chủ tịch UBND huyện tại Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển KT-XH năm 2024, Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn

Ngày 30/01/2024, UBND huyện Vĩnh Linh tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển KT-XH năm 2024 và Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn.

Kính đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện tiếp tục quan tâm chỉ đạo, đề ra các chủ trương, nhiệm vụ, biện pháp phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, công tác tổ chức cán bộ, chỉ đạo công tác

quy hoạch tổng thể của huyện trên các lĩnh vực để UBND huyện kịp thời triển khai thực hiện.

II. Về triển khai kế hoạch hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn 2024

Yêu cầu các phòng, ban ngành, đơn vị, địa phương căn cứ vào phạm vi, chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động quán triệt, triển khai thực hiện Kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 27/12/2023 của UBND huyện về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024), mừng Xuân Giáp Thìn 2024; đặc biệt chú trọng công tác bảo đảm quốc phòng, an ninh, trật tự an toàn xã hội và quan tâm chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho Nhân dân, nhất là các gia đình chính sách, người có công với cách mạng, người có hoàn cảnh khó khăn, đồng bào vùng sâu, vùng xa.